MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 104/2014
MODALIDADE: CONVITE
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços para execução de montagem, desmontagem de móveis e equipamentos
e transporte dos mesmos entre as unidades públicas da Municipalidade, no perímetro do Município de Francisco Beltrão, incluindo a
utilização de caminhão tipo furgão.

  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da
Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1) A unidade de medida dos serviços contratados fica alterada de “UN”  para “HORA”, conforme abaixo especificado:
Onde se lê:

Item Código  Especificação Quantidade Unidade Valor unitário
máximo

estimado R$

Valor total
máximo

estimado R$

1 40605 Prestação de serviços para execução de
montagem, desmontagem de móveis e
equipamentos e transporte dos mesmos entre as
unidades públicas da Municipalidade, no perímetro
do Município de Francisco Beltrão, incluindo a
utilização de caminhão tipo furgão.

250,00 UN 75,00 18.750,00

Leia-se:

Item Código  Especificação Quantidade Unidade Valor unitário
máximo

estimado R$

Valor total
máximo

estimado R$

1 40605 Prestação de serviços para execução de
montagem, desmontagem de móveis e
equipamentos e transporte dos mesmos entre as
unidades públicas da Municipalidade, no perímetro
do Município de Francisco Beltrão, incluindo a
utilização de caminhão tipo furgão.

250,00 HORA 75,00 18.750,00

2) Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital.

Francisco Beltrão, 01 de agosto de 2014.

Saudi Mensor
Secretário Municipal da Administração